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2       Валиден од Јануари 01ви до издавање на нов ценовник 2022.

име на производот пакување пар./пал. 1 палета цена ден./литар цена со ддв ден./литар цена ден. /канта цена со  ддв ден./канта

ПРЕМИУМ ФАСАДНИ БОИ

Баумит НанопорКолор 14 l 32 448 l 355.00 418.90 4970.00 5864.60
5 l 48 240 l 395.00 466.10 1975.00 3330.50

Баумит СтарКолор 14 l 32 448 l 305.00 359.90 4270.00 5038.60
5 l 48 240 l 350.00 413.00 1750.00 2065.00

Баумит ПураКолор 14 l 32 448 l 290.00 342.20 4060.00 4790.80
5 l 48 240 l 340.00 401.20 1700.00 2006.00

ПРОФЕСИОНАЛНИ ФАСАДНИ БОИ

Баумит СиликонКолор 14 l 32 448 l 270.00 318.60 3780.00 4460.40
5 l 48 240 l 305.00 359.90 1525.00 1799.50

Баумит СиликатКолор 14 l 32 448 l 270.00 318.60 3780.00 4460.40
5 l 48 240 l 285.00 336.30 1425.00 1681.50

Баумит ГранопорКолор 14 l 32 448 l 240.00 283.20 3360.00 3964.80
5 l 48 240 l 280.00 330.40 1400.00 1652.00

ЕКОНОМИЧНИ ФАСАДНИ БОИ

Баумит ДуоКолор 14 l 24 336 l 168.00 198.20 2352.00 2775.40
5 l 60 300 l 189.00 223.00 945.00 1115.10

ДЕКОРАТИВНИФАСАДНИ БОИ 

Баумит Лазур 14 l 32 448 l 181.00 213.60 2534.00 2990.10
5 l 48 240 l 189.00 223.00 945.00 1115.10

Баумит Металик 14 l 32 448 l 525.00 619.50 7350.00 8673.00
5 l 48 240 l 557.00 657.30 2785.00 3286.30

Баумит Глитер 14 l 32 448 l 228.00 269.00 3192.00 3766.60
5 l 48 240 l 253.00 298.50 1265.00 1492.70

Баумит Финиш 14 l 32 448 l 170.00 200.60 238.00 2808.40
5 l 48 240 l 193.00 227.70 965.00 1138.70

.

име на производот структура пакување пар./пал. 1 палета цена ден./кг цена со ддв ден./кг цена ден. /канта цена со  ддв ден./канта

ПРЕМИУМ ФАСАДНИ МАЛТЕРИ

Баумит НанопорТоп K 2.0 25 kg 32 800 kg 148.00 174.60 3700.00 4366.00
K 1.5 25 kg 32 800 kg 148.00 174.60 3700.00 4366.00
K 3.0 25 kg 32 800 kg 148.00 174.60 3700.00 4366.00
R 2.0 25 kg 32 800 kg 148.00 174.60 3700.00 4366.00
R 3.0 25 kg 32 800 kg 148.00 174.60 3700.00 4366.00

Завршни слоеви
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ВАЛИДНО ОД ЈАНУАРИ 01ВИ ДО ИЗДАВАЊЕ НА НОВ ЦЕНОВНИК 2022

име на производот структура пакување пар./пал. 1 палета цена ден./кг цена со ддв ден./кг цена ден. /канта цена со  ддв ден./канта

ПРЕМИУМ ФАСАДНИ МАЛТЕРИ

Баумит СтарТоп K 2.0 25 kg 32 800 kg 128.00 151.00 3200.00 3776.00
K 1.5 25 kg 32 800 kg 128.00 151.00 3200.00 3776.00
K 3.0 25 kg 32 800 kg 128.00 151.00 3200.00 3776.00
R 2.0 25 kg 32 800 kg 128.00 151.00 3200.00 3776.00
R 3.0 25 kg 32 800 kg 128.00 151.00 3200.00 3776.00

Баумит ПураТоп K 2.0 25 kg 32 800 kg 109.00 128.60 2725.00 3215.50
K 1.5 25 kg 32 800 kg 109.00 128.60 2725.00 3215.50
K 3.0 25 kg 32 800 kg 109.00 128.60 2725.00 3215.50
R 2.0 25 kg 32 800 kg 109.00 128.60 2725.00 3215.50
R 3.0 25 kg 32 800 kg 109.00 128.60 2725.00 3215.50

ПРОФЕСИОНАЛНИ ФАСАДНИ МАЛТЕРИ

Баумит СиликонТоп K 2.0 25 kg 32 800 kg 93.00 109.70 2325.00 2743.50
K 1.5 25 kg 32 800 kg 93.00 109.70 2325.00 2743.50
K 3.0 25 kg 32 800 kg 93.00 109.70 2325.00 2743.50
R 2.0 25 kg 32 800 kg 93.00 109.70 2325.00 2743.50
R 3.0 25 kg 32 800 kg 93.00 109.70 2325.00 2743.50
K 1.0 25 kg 32 800 kg 100.00 118.00 2500.00 3950.00

Баумит СиликатТоп K 2.0 25 kg 32 800 kg 89.00 105.00 2225.00 2625.50
K 1.5 25 kg 32 800 kg 89.00 105.00 2225.00 2625.50
K 3.0 25 kg 32 800 kg 89.00 105.00 2225.00 2625.50
R 2.0 25 kg 32 800 kg 89.00 105.00 2225.00 2625.50
R 3.0 25 kg 32 800 kg 89.00 105.00 2225.00 2625.50

Баумит ГранопорТоп K 2.0 25 kg 32 800 kg 84.00 99.10 2100.00 2478.00
K 1.5 25 kg 32 800 kg 84.00 99.10 2100.00 2478.00
K 3.0 25 kg 32 800 kg 84.00 99.10 2100.00 2478.00
R 2.0 25 kg 32 800 kg 84.00 99.10 2100.00 2478.00
R 3.0 25 kg 32 800 kg 84.00 99.10 2100.00 2478.00
K 1.0 25 kg 32 800 kg 90.00 106.20 2250.00 2655.00

Баумит КреативТоп Max      4.0 25 kg 32 800 kg 105.00 123.90 2625.00 3097.50
Trend   3.0 25 kg 32 800 kg 105.00 123.90 2625.00 3097.50
Vario    1.5 25 kg 32 800 kg 105.00 123.90 2625.00 3097.50
Fine      1.0 25 kg 32 800 kg 105.00 123.90 2625.00 3097.50
Pearl     0.5 25 kg 32 800 kg 105.00 123.90 2625.00 3097.50
Silk        2.0 25 kg 32 800 kg 125.00 147.50 3125.00 3687.50

Баумит ФајнТоп 25 kg 32 800 kg 95.00 112.10 2375.00 2802.50
Баумит МозаикТоп Микс 25 kg 24 600 kg 105.00 123.90 2625.00 3097.50
Баумит МозаикТоп Natural 25 kg 32 800 kg 142.00 167.60 3550.00 4189.00

Essential 25 kg 32 800 kg 121.00 142.80 3025.00 3569.50

ЕКОНОМИЧНИ ФАСАДНИ МАЛТЕРИ

Баумит ДуоТоп К 2 25 kg 24 600 kg 60.00 70.80 1500.00 1770.00
К 1,5 25 kg 25 kg 24 600 kg 60.00 70.80 1500.00 1770.00
R 2 25 kg 24 600 kg 60.00 70.80 1500.00 1770.00

МИНЕРАЛНИ ЗАВРШНИ МАЛТЕРИ

Баумит Класико Екстра 25 kg 48 1200 kg 19.50 23.00 487.50 575.30



име на производот пакување пар./пал. 1 палета цена ден./кг цена со ддв ден./кг цена ден. /канта цена со  ддв ден./канта

ЛЕПАЦИ И ОСНОВНИ СЛОЕВИ

Баумит опенКонтакт 25 kg 48 1.200 kg 28.50 33.60 712.50 840.80
Баумит СтарКонтакт 25 kg 48 1.200 kg 26.50 31.30 662.50 781.80
Баумит ПроКонтакт 25 kg 48 1.200 kg 19.50 23.00 487.50 575.30
Баумит ДуоКонтакт 25 kg 48 1.200 kg 17.50 20.70 437.50 516.30

ЛЕПАЦИ

Баумит СупраФикс 25 kg 54 1.350 kg 50.00 59.00 1250.00 1475.00
Баумит ДуоФикс 25 kg 48 1.200 kg 14.00 15.50 350.00 413.00

КСИНТИ

4       Валиден од Јануари 01ви до издавање на нов ценовник 2022.

име на производот пакување пар./пал. 1 палета цена ден./кг цена со ддв ден./кг цена ден. /канта цена со  ддв ден./канта

ПРАЈМЕРИ

Баумит ПремиумПрајмер 20 kg 32 640 kg 105.00 123.90 2625.00 3097.50
5 kg 60 300 kg 135,00 159,30 675,00 796,50

Баумит УниПрајмер 25 kg 24 600 kg 78.00 92.00 1950.00 2301.00
5 kg 60 300 kg 98.00 115.60 490.00 478.20

име на производот пакување пар./пал. 1 палета цена ден./литри цена со ддв ден./литри цена ден. /канта цена со  ддв ден./канта

Баумит МултиПрајмер 5 l 64 320 l 168.00 198.20 840.00 991.20



име на производот боја пакување пар./пал. 1 палета цена ден./литар цена со ддв ден./литар цена ден. /канта цена со  ддв ден./канта

ФУГ МАСИ ЗА ФАСАДА

Баумит Керамик С Extra white 25 kg 42 1.050 kg

Проектна Цена

Beige white 25 kg 42 1.050 kg
Grey white 25 kg 42 1.050 kg
Sand 25 kg 42 1.050 kg
Silver grey 25 kg 42 1.050 kg
Dark grey 25 kg 42 1.050 kg
Anthrazit 25 kg 42 1.050 kg
Black 25 kg 42 1.050 kg
Cement grey 25 kg 42 1.050 kg

Баумит Керамик Ф Extra white 25 kg 42 1.050 kg

Проектна Цена

Beige white 25 kg 42 1.050 kg
Grey white 25 kg 42 1.050 kg
Sand 25 kg 42 1.050 kg
Silver grey 25 kg 42 1.050 kg
Dark grey 25 kg 42 1.050 kg
Anthrazit 25 kg 42 1.050 kg
Black 25 kg 42 1.050 kg
Cement grey 25 kg 42 1.050 kg

име на производот пакување пар./пал. 1 палета цена ден./литар цена со ддв ден./литар цена ден. /канта цена со  ддв ден./канта

ЛЕПАЦИ

Баумит КерамикФикс 25 kg 42 1.050 kg Проектна цена

5Баумит.Идеи со Иднината

ВАЛИДНО ОД ЈАНУАРИ 01ВИ ДО ИЗДАВАЊЕ НА НОВ ЦЕНОВНИК 2022

име на производот дебелина пакување пар./пал. 1 палета цена ден./литар цена со ддв ден./литар цена ден. /канта цена со  ддв ден./канта

ОПЕН ИЗОЛАЦИОНИ ПЛОЧИ

Баумит опенПлус Сив 4 cm 12 6 m2

Проектна Цена

6 cm 8 4 m2

7 cm 6 3 m2

10 cm 5 2,5 m2

12 cm 4 2 m2

14 cm 3 1,5 m2

16 cm 3 1,5 m2

18 cm 2 1 m2

20 cm 2 1 m2

Баумит опенТерм 4 cm 12 6 m2

Проектна Цена

6 cm 8 4 m2

7 cm 6 3 m2

10 cm 5 2,5 m2

12 cm 4 2 m2

14 cm 3 1,5 m2

16 cm 3 1,5 m2

18 cm 2 1 m2

20 cm 2 1 m2
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име на производот дебелина пакување пар./пал. 1 палета цена ден./литар цена со ддв ден./литар цена ден. /канта цена со  ддв ден./канта

ПРОФИЛИ

Баумит СоцкелПрофил 5 cm 12.5 cm 10 2.0 m

Проектна Цена
Терм 6 cm 12.5 cm 10 2.0 m

8 cm 12.5 cm 10 2.0 m
10 cm 12.5 cm 10 2.0 m
12 cm 12.5 cm 10 2.0 m
14 cm 12.5 cm 10 2.0 m
16 cm 12.5 cm 10 2.0 m

Баумит Монтажен Сет / / / / Проектна Ценаро

име на производот дебелина мрежичка пар./кутија парче цена ден./метар цена со ддв ден./метар цена ден. /парче цена со  ддв ден./парче

ПРОФИЛИ ЗА ПРОЗОРИ

Баумит профил за прозорци основен 12.5 cm 25 2.4 m 85.00 100.30 204.00 240.70

име на производот пакување пар./пал. 1 палета цена ден./м2 цена со ддв ден./м2 цена ден. /ролна цена со  ддв ден./ролна

СТАКЛЕНО ТЕКСТИЛНИ МРЕЖИЧКИ

Баумит СтарТекс 145 50 m2 33 1.650 m2 54.00 63.70 2700.00 3186.00
Баумит КерамикТекс 50 m2 33 1.650 m2 Проектна ЦенароеП

име на производот пакување пар./пал. 1 палета цена ден./парче цена со ддв ден./парче цена ден. /кутија цена со  ддв ден./кутија

СТАРТРАК

Баумит СтарТрак X1 400 pc 24 9.600 pc

Проектна Цена
Баумит СтарТрак Портокалово 300 pc 12 3.600 pc

Баумит СтарТрак Дуплекс 200 pc 12 2.400 pc

Баумит СтарТрак Црвено 300 pc 12 3.600 pc

Баумит СтарТрак Сино 300 pc 12 3.600 pc

име на производот дебелина мрежичка пар./кутија парче цена ден./метар цена со ддв ден./метар цена ден. /парче цена со  ддв ден./парче

АГОЛНИ ПРОФИЛИ

Баумит Аголна лајсна 10 x 15 cm 50 2.5 m 38.50 45.40 96.30 113.60
Баумит Окапна лајсна 2 x 12.5 cm 25 2.5 m 84.00 99.10 210.00 247.80

ДИЛАТАЦИОНИ ПРОФИЛИ

Дилатациони Профили E-Form 2 x 12.5 cm 25 2.5 m 465,00 548.70 1162.50 1371.75
V-Form 2 x 12.5 cm 25 2.5 m 465,00 548.70 1162.50 1371.75

ДОДАТОЦИ

Баумит Дихтунг Трака 2-6 mm 5 18 m Проектна Ценаро
Баумит Битуфикс 2К 30 l 12 360 l Проектна Ценаро
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ВАЛИДНО ОД ЈАНУАРИ 01ВИ ДО ИЗДАВАЊЕ НА НОВ ЦЕНОВНИК 2022

име на производот пакување пар./пал. 1 палета цена ден./литар цена со ддв  ден./литар цена ден. /канта цена со  ддв ден./канта

НАДВОРЕШНИ МАШИНСКИ МАЛТЕРИ

Баумит МПА 35 40 kg 35 1.400 kg 11.00 12.98 440.00 519.20

.

Минерални малтери

име на производот пакување пар./пал. 1 палета цена ден./литар цена со ддв ден./литар цена ден. /канта цена со  ддв ден./канта

РЕВИТАЛИЗАЦИЈА

Баумит МултиБело 25 kg 54 1.350 kg Проектна Цена

РЕНОВАЦИЈА

Баумит Санова МоноТрас 25 kg 54 1.350 kg
Проектна ЦенаБаумит СановаУни 25 kg 36 1.260 kg

РЕСТАВРАЦИЈА

Баумит НХЛ 3,5 25 kg 50 1.250 kg Проектна Цена

.

Реновација

САНАЦИЈА

Баумит БетоХафт 25 kg 48 1.200 kg

Проектна ЦенаБаумит БетоПротект 2 kg 100 200 kg

Баумит БетоФил 30 kg 42 1.260 kg

Баумит БетоФиниш 25 kg 48 1.200 kg
.
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име на производот пакување пар./пал. 1 палета цена ден./литар цена со ддв ден./литар цена ден. /канта цена со  ддв ден./канта

ИОНИТ КОЛОР

Баумит ИонитКолор 14 l 32 448 l 300.00 354.00 4200.00 4956.00
5 l 64 320 l 345.00 407.10 1725.00 2035.50

име на производот пакување пар./пал. 1 палета цена ден./кг цена со ддв ден./кг цена ден. /канта цена со  ддв ден./канта

ИОНИТ ФИНИШ

Баумит ИонитФиниш 20 kg 32 640 kg 90.00 106.20 1800.00 2124.00

ИОНИТ ГЛЕТ МАСИ

Баумит ИонитФино 15 kg 54 810 kg 62.00 73.20 930.00 1097.40
.

КЛИМА МАЛТЕР

Баумит КлимаБело 25 kg 48 1.200 kg 13.50 15.90 337.50 398.30

KЛИМА ГЛЕТ МАСИ

Баумит КлимаФино 20 kg 60 1.200 kg 19.00 22.40 380.00 448.40
БаумитКлимаФино Л 25 kg 48 1.200 kg 20.00 23.60 500.00 590.00

5 kg 120 600 kg 32.00 37.80 160.00 188.80
Баумит КлимаФиниш 20 kg 24 480 kg 82.00 96.80 1640.00 1935.20

КЛИМА ЗАВРШНИ СЛОЕВИ
Баумит КлимаДекор                K 1,5 mm 25 kg 24 600 kg 105.00 123.90 2625.00 3097.50

Баумит КлимаДекор               K 1,0 mm 25 kg 24 600 kg 105.00 123.90 2625.00 3097.50

име на производот пакување пар./пал. 1 палета цена ден./литар цена со ддв ден./литар цена ден. /канта цена со  ддв ден./канта

КЛИМА ЗАВРШНИ СЛОЕВИ
Баумит КлимаКолор 14 l 32 448 l 255.00 300.90 3570.00 4212.60

.

Здраво Живеење 
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ВАЛИДНО ОД ЈАНУАРИ 01ВИ ДО ИЗДАВАЊЕ НА НОВ ЦЕНОВНИК 2022

име на производот пакување пар./пал. 1 палета цена ден./литар цена со ддв ден./литар цена ден. /канта цена со  ддв ден./канта

ВНАТРЕШНИ ДИСПЕРЗИВНИ БОИ

Баумит ДивинаОптима 15 l 24 360 l 63.30 74.70 950.00 1121.00
Баумит ДивинаОптима 5 l 60 300 l 74.00 87.30 370 436.60

ВНАТРЕШНИ ПРАЈМЕРИ

Баумит ИзиПрајмер 5 l 64 320 l 116.00 136.90 580.00 684.40
.

Внатрешни Завршни Слоеви

име на производот пакување пар./пал. 1 палета цена ден./кг цена со ддв ден./кг цена ден. /вреќа цена со  ддв ден./вреќа

ВАРОВО-ЦЕМЕНТНИ МАШИНСКИ  МАЛТЕРИ

Баумит МПИ 25 25 kg 48 1200 kg  6.50 7.70 162.50 191.80
 Silo / / 6.00 7.10 / /

ГИПСАНИ МАШИНСКИ МАЛТЕРИ

Баумит Рацио 1000 Л 30 kg 45 1350 kg 12.50 14.80 375.00 442.50

.

Малтери
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име на производот пакување пар./пал. 1 палета цена ден./кг цена со ддв ден./кг цена ден. /вреќа цена со  ддв ден./вреќа

ЛЕПАЦИ

Баумит Баумакол ФлексТрим 20 kg 54 1.080 kg Проектна Цена
Баумит Баумакол  ФлексТоп Спид 25 kg 48 1.200 kg 45.00 53.10 1125.00 1327.50
Баумит Баумакол ФлексМармор Медио 25 kg 48 1.200 kg 36.00 42.50 900.00 1062.00
Баумит Баумакол  ФлексТоп 25 kg 48 1.200 kg 32.00 37.80 800.00 944.00
Баумит Баумакол ФлексТраст Медио 25 kg 48 1.200 kg 33.00 38.90 825.00 973.50
Баумит Баумакол ФлексУни Гел 25 kg 48 1.200 kg 32.00 37.76 800.00 944.00
Баумит Баумакол ФлексУни Бел 25 kg 48 1.200 kg 25.00 29.50 625.00 737.50
Баумит Баумакол ФлексУни 25 kg 48 1.200 kg 23.00 27.10 575.00 678.50
Баумит Баумакол ПроПлус 25 kg 48 1.200 kg 17.00 20.10 425.00 501.50
Баумит Баумакол Бјанко 25 kg 48 1.200 kg 14.50 17.10 362.50 427.80
Баумит Баумакол Бејзик 25 kg 48 1.200 kg 13.00 15.30 325.50 383.50

ПОДГОТОВКА НА ПОДЛОГАТА

Баумит Баумакол Протект 25 kg 48 1200 kg 46.00 54.30 1150.00 1357.00
Баумит Баумакол Протект 2K A: 20 kg 63 1.260 kg

127.00 149.90 3556.00 4196.10
B: 8 kg 63 504 kg

Баумит Баумакол Протект 2K Еластик A: 20 kg 63 1.260 kg
140140.00 165.20 3920.00 4625.60

B: 8 kg 63 504 kg

Баумит Баумакол Протект 2K Еластик A: 12.5 kg / / kg
150.00 177.00 2625.00 3097.50

B: 5 kg / / kg

Баумит Баумакол Протект 2K Еластик A: 5 kg / / kg
180.00 212.40 1260.00 1486.80

B: 2 kg / / kg

ФУГИ

Баумит Баумакол ПремиумФуга 5 kg 90 450 kg 100.00 118.00 500.00 590.00
2 kg 168 336 kg 124.00 146.3 248.00 292.60

Баумит Баумакол  ХЛ Фуга 5 kg / / kg Проектна Цена

СИЛИКОН

Баумит Баумакол Силикон 310 ml 100 380 kg 0.00 0.00 461.00 544.00

име на производот пакување пар./пал. 1 палета цена ден./м цена со ддв ден./м цена ден. /парче цена со  ддв ден./парче

ДОДАТОЦИ

Баумит Баумакол  Страп 10 m / / 75.00 88.50 750.00 885.00
Баумит Баумакол  Страп Фикс 10 m / / 132.00 155.80 1320.00 1557.60
Баумит Баумакол  АкваСејф 30 m / / 300.00 354.00 9000.00 10620.00

.

Баумакол
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ВАЛИДНО ОД ЈАНУАРИ 01ВИ ДО ИЗДАВАЊЕ НА НОВ ЦЕНОВНИК 2022

име на производот пакување пар./пал. 1 палета цена ден./кг цена со ддв ден./кг цена ден. /вреќа цена со  ддв ден./вреќа

САМОИЗРАМНУВАЧКА ГИПСАНА МАСА

Баумит Нивело Кватро 25 kg 48 1.200 kg 31.00 36.60 775.00 914.50

САМОИЗРАМНУВАЧКА ЦЕМЕНТНА МАСА

Баумит Нивело 50 25 kg 48 1.200 kg Проектна Цена
Баумит Нивело 10 25 kg 48 1.200 kg

ПОДГОТОВКА НА ПОДЛОГАТА

Баумит Супер Прајмер 20 kg 24 480 kg 121.00 142.80 2420.00 2855.60
5 kg 64 320 kg 135.00 159.30 675.00 796.50
1 kg / / 250.00 295.00 250.00 295.00

Баумит Грунд 25 kg 24 600 kg 88.00 103.80 2200.00 2596.00
5 kg 84 420 kg 90.00 106.20 450.00 531.00
1 kg / / 156.00 184.10 156.00 184.10

БРЗОСУШЕЧКИ КОШУЛКИ

Баумит Рапидо 1 25 kg 56 1.400 kg 22.50 26.55 562.50 663.75
Баумит Алфа 2000 40 kg 35 1.400 kg Проектна Цена

ЦЕМЕНТНИ КОШУЛКИ

Баумит Солидо Е225 25 kg 56 1.400 kg 9.00 10.62 225.00 265.50
.

FL
OO

RI
NG

Подови
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Конструкција и Градина
име на производот пакување пар./пал. 1 палета цена ден./кг цена со ддв ден./кг цена ден. /вреќа цена со  ддв ден./вреќа

ТЕНКОСЛОЕН МАЛТЕР

Баумит ПланоФикс  25 kg 54 1.350 kg 12.00 14.16 300.00 354.00

СТАНДАРДЕН МАЛТЕР

Баумит ММ 50 40 kg 35 1400 kg 8.00 9.44 320.00 377.60
.

ГОТОВ БЕТОН

Баумит ALL-IN Бетон Б 20 25 kg / / kg 12.00 14.20 300.00 354.00

СПЕЦИЈАЛЕН БЕТОН

Баумит Бетон Б 20 25 kg 48 1200 kg 11.00 13.00 275.00 324.50
.



13Баумит.Идеи со Иднината



14       Валиден од Јануари 01ви до издавање на нов ценовник 2022.

Баумит ДОО Скопје

Baumit. Your home. Your walls. Your health.

1000 Скопје
ул.Јадранска Магистрала 165
тел.: +389 2 3069 807
факс: +389 2 3069 807
info@baumit.mk
www.baumit.mk


